

Artikelpass

Artikel-Nr.: 12104

Datum: 29.12.2025

Vanille Hörnchen 70g Sterne Beutel 25 Stück pro Karton



1. Produktbeschreibung

Genieße den zarten Geschmack von Vanille mit unseren Vanille Hörnchen im Sterne Beutel. Diese köstlichen Gebäckstücke werden Ihre Gäste mit ihrem himmlischen Aroma verzaubern. Ideal für die Weihnachtszeit, zu Weihnachtsfeiern oder zum Verschenken an Mitarbeiter und Gäste. Jetzt bestellen!

2. Zutaten

Zutaten: Salz, Weizenstärke, Gerstenmalzextrakt, Mehl (Gluten), Vanillegeschmack, Backtriebmittel/ Säureregulator: Natriumcarbonat, Palmfett, Zucker, natürliches Aroma, Milch (Laktose), Volleipulver, Traubenzucker. Kann Spuren von Erdnüssen, Soja, Schalenfrüchten, Sesamsamen enthalten.

3. Nährwerte

| | |
|-------------------------------|----------|
| Brennwert: | 2.157 kJ |
| Brennwert: | 516 kcal |
| Fett: | 27 g |
| -davon gesättigte Fettsäuren: | 14 g |
| Kohlenhydrate: | 62 g |
| -davon Zucker: | 21 g |
| Eiweiß: | 6,2 g |
| Salz: | 0,17 g |

4. Allergene

| | |
|--|-----------|
| Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse: | Vorhanden |
| Eier und Eierzeugnisse: | Vorhanden |
| Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse: | Spuren |
| Soja und Sojaerzeugnisse: | Spuren |
| Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): | Vorhanden |
| Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse: | Spuren |
| Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse: | Spuren |